O Município de Itabirito torna público:

CONTRATO 570/2014 – Tomada de Preços 010/2014 - PL 268/2014 -Contratação de
empresa especializada para execução de projeto de modernização e prestação de
serviço de requalificação de trânsito. Contratada: GARRA TRAFFIC
SINALIZAÇÃO LTDA, CNPJ: 03.581.664/0001-80. Dotação: 02.160.100 – 2902 –
3390390000 – 632.  Valor:  R$ 418.550,00.  Ass. 07/08/2014. Vigência: 31/12/2014.